
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  
   Ровень к и  

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
                    
 
 

«12» март а  2024 г .                                                                               № 97 
 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации Ровеньского 

района от 25 мая 2011 года №249 «Об утверждении схем размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Ровеньского района»    
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года              

№381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Белгородской области  от 28 февраля 2011 года №71-пп «Об определении 

порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления 

муниципальных районов и городских округов схем размещения 

нестационарных торговых объектов»,   распоряжением Правительства 

Белгородской области от 19 июля 2010 года №292-рп «Об определении 

уполномоченного органа по реализации Федерального закона   от 28 декабря 

2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», распоряжением Правительства 

Белгородской области от 31 мая 2010 года  №229-рп «Об определении 

уполномоченного органа по установлению  порядка разработки и 

утверждения органом местного самоуправления схемы размещения 

нестационарных торговых объектов», распоряжением Губернатора 

Белгородской области от  12 февраля 2010 года  №69-р  «О мерах по 

реализации Федерального закона «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» 
админис т рация  Ровень с к ог о  района   пос т а новляе т : 

1. Внес т и  из менения  в  пу нк т  15 с х емы раз мещения  
нес т ационарных  т орг овых  объек т ов  на  т еррит ории  
Ровень с к ог о  района  с ог лас но  приложения . 



 

2. Раз мес т ит ь  нас т оящее  пос т ановление  на  
официальном с айт е  орг анов  мес т ног о  с амоу правления  
Ровень с к ог о  района  rovenkiadm.gosuslugi.ru в  с ет и  Инт ернет . 

3. Конт роль  з а  ис полнением нас т оящег о  
пос т ановления  воз ложит ь  на  первог о  з амес т ит еля   г лавы  
админис т рации  Ровень с к ог о  района  по  э к ономик е  — 
начальник а  у правления  финанс ов  и   бюджет ной  полит ик и  
админис т рации  Ровень с к ог о  района  М.В. Подобную. 
 
 
 
  Глава  админист рации             
  Ровеньск ог о      района                                               Т.В. 
Киричк ова          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


